Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 10/2024 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

O Coordenador do Curso Técnico em Informá ca Integrado ao Ensino Médio Coordenador do Curso Técnico em Informá ca Integrado ao Ensino Médio do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
seguintes discentes dos TTERCEIROS ANOS,ERCEIROS ANOS,  para realização de PROVAS FINAIS DAS DISCIPLINAS DO NÚCLEOPROVAS FINAIS DAS DISCIPLINAS DO NÚCLEO
BÁSICOBÁSICO, , referente ao ano le vo de 2023, conforme componentes curriculares, datas e horários como es pulados
no quadro a seguir.

INGLÊSINGLÊS 06/03/202406/03/2024 07:30 ÀS 09:3007:30 ÀS 09:30

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

Márcio Leite Melo; Leitura e interpretação de textos, present con nuos,

simple presente , simple past.

MATEMÁTICAMATEMÁTICA 04/03/202404/03/2024 10:00 ÀS 12:0010:00 ÀS 12:00

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

João Pedro de Oliveira Ferreira;

Júlio César Rodrigues Resende;

Paulo Eduardo Silva Rezende;

Análise Combinatória;

Matemática Financeira;

Estatística Básica.

GEOGRAFIAGEOGRAFIA 04/03/202404/03/2024 07:30 ÀS 09:3007:30 ÀS 09:30

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

Adrian Boccali;

Paulo Eduardo Silva Rezende;

 1- Brasil: industrialização e política econômica.

1.1- Industrialização brasileira.

1.2- Brasil: industrialização e política econômica.

2- Energia e meio ambiente.

2.1- A produção mundial de energia.

2.2- A produção de energia no Brasil.

3- População.

3.1- Caracterís cas e crescimento da população

	Documento assinado eletronicamente por: